Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 075/13 DE 25 DE OUTUBRO DE 2013

CHAMADA PÚBLICA

         ANTONIO VICENTE PIVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-
TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que:

1. A Secretaria Municipal de Administração e Planejamento torna público

que está chamando os munícipes interessados na pavimentação da via pública em

que residem, através do sistema PROPAV - Programa Comunitário de Pavimentação

de Vias Públicas, instituído pela Lei Municipal nº 4.627, de 15 de setembro de 2009,

que poderão fazer o cadastro junto à Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento, sita na Avenida Alto Jacuí, 840, junto ao Centro Administrativo, no

período de 28 de outubro a 11 de novembro de 2013, no horário das 08h15 às

11h30 e das 13h30 às 17h00, com Sílvia ou Saionara.

        GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM
25 DE OUTUBRO DE 2013.

                                      ANTONIO VICENTE PIVA
                         Prefeito Municipal

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento